
16:00クラス 17:00クラス 18:00クラス

16:00クラス 17:00クラス 18:00クラス

迎え 迎え 迎え・送り 送り 送り

発 ルネサンス北戸田 15:00 16:00 17:10 18:10 19:10
① 錦町4丁目バス停 15:04 16:04 17:14 18:14 19:14
② 赤田住宅入口バス停 15:05 16:05 17:15 18:15 19:15
③ 中川製作所横 15:07 16:07 17:17 18:17 19:17
④ 前谷公園ちびっこ広場 15:09 16:09 17:19 18:19 19:19
⑤ 二八そば松栄庵横 15:11 16:11 17:21 18:21 19:21
⑥ 金子米酒店 15:12 16:12 17:22 18:22 19:22
⑦ 戸田公園駅入口バス停 15:16 16:16 17:26 18:26 19:26
⑧ PATISSERIE横 15:18 16:18 17:28 18:28 19:28
⑨ セブンイレブン戸田公園西口店 15:19 16:19 17:29 18:29 19:29
⑩ 戸田第一小学校裏門 15:22 16:22 17:32 18:32 19:32
⑪ 篠不動産 15:23 16:23 17:33 18:33 19:33
⑫ 篠医院 15:24 16:24 17:34 18:34 19:34
⑬ 市営住宅 15:25 16:25 17:35 18:35 19:35
⑭ 戸田駅西口コミュニティバス停 15:29 16:29 17:39 18:39 19:39
⑮ レーベンハイム戸田ソルヴィータマンション横 15:32 16:32 17:42 18:42 19:42
⑯ リーデンススクエア戸田 15:34 16:34 17:44 18:44 19:44
着 ルネサンス北戸田 15:45 16:45 17:55 18:55 19:55

戸田公園・戸田駅方面 木曜日コース

≪木曜日コース≫
錦町・戸田公園・戸田駅方面


